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 به لطف مسئولان، کار به جایی رسیده که  •
دیگه بحث از خونه و ماشین و طلا خریدن توی 
خواستگاری گذشته و  از این به بعد خانواده ای 
که میاد خواستگاری باید بپرسی آقا داماد 

چند وعده غذا می تونه به دختر ما بده؟!
 حالا این قدر بعضی ها خوشحالی کردند  •

که انگار برزیل رو شکست دادیم! بابا جان، 
ولز 64 ساله رنگ جام جهانی رو هم ندیده. 
حــالا با دو تا گل تــوی وقــت اضافه ایــن قدر 

خوشحال شدید!
 آخه واقعا این مسئولان چه کار می کنن  •

که حتی موقع برد تیم ملی هم اینترنت قطع 
می شه؟ نکنه نگرانن که مردم با پیروزی تیم 
شون عصبانی بشن؟ کمی هم عقل و تدبیر 

چیز خوبیه!
ــرد تاریخ  •  مــا بدترین بــاخــت و بهترین ب

جام جهانی  را در یک جام تجربه کردیم! واقعا 
از استرس مردیم تا این جا!

ــت ایــران.  • ــت وطــنــم. عشق اس  عشق اس
شیرینی خوشحالی مردم به خاطر فوتبال 
مبارک همه مردم و کارکنان روزنامه خراسان 

باشد. بمیرند دشمنان ملت!
 فاجعه کمبود داروهــای بی هوشی وبی  •

حسی و آنتی بیوتیک نتیجه مدیریت وزیر 
بهداشت و رئیس سازمان برنامه و بودجه و 
رسیدگی  در  مجلس  نمایندگان  مماشات 

نکردن به داد مردم  گرفتار است.
 خودروسازها می گن خــودرو ندارند و ما  •

مجبوریم در قرعه کشی شرکت کنیم. پس 
این خودروهایی که در بورس کالا فروخته 
می شه از کجا میاد؟ مگر شورای رقابت خودرو 
رو قیمت گــذاری نمی کرد؟ حالا تو بورس 
کــالا دلال هــای خــودروســازی با رنــج مثبت 
و دستکاری تابلو قیمت ها رو بی سروصدا 
چند برابر می برند بالا! کجای دنیا و کدوم 
خودروسازی محصولاتش رو در بورس عرضه 

می کنه؟
  با وجــود طرفداری دادگــاه هــا از خانم ها  •

بازم انتقاد دارن مثلا در صورت طلاق اموال 
مرد مانند خونه و ماشین رو ضبط می کنن 
و حقوق مسدود می شه و فکر نمی کنن اون 
مردی که این همه زحمت کشیده تا این جا 
رسیده الان چگونه باید زندگی کنه! پس یا 
باید با اون زن بسوزه و بسازه یا حاصل یک عمر 
تلاشش رو از دست بده. بهتره مهریه رو برای 

همه قسطی کنن!
ــا تــوجــه بــه تــنــش هــای اخــیــر در جامعه  •  ب

امیدوارم برنامه هایی همانند برد تیم ملی که 
باعث وحدت و شادی مردم می شود بیشتر 

اتفاق بیفتد.
 یکی از عاملان ایجاد نارضایتی بعضی  •

نانواها هستند. به محض این که می بینند 
ــت از کار  ــده دس جلوی نــانــوایــی خلوت ش
ــی شـــود. لطفا  ــولان ــف ط ــا ص می کشند ت
مسئولان محترم رسیدگی فرمایند. همین 
نارضایتی های کوچک هم در کنار هم بزرگ 

و مسئله ساز خواهند شد.
 یک موضوع برای من سؤال شده! در کشور  •

ما که 80 میلیون نفرن چرا کمبود آب هست 
و کشورهایی مانند چین و هند که بالای یک 
میلیارد جمعیت دارن آب رو چگونه تأمین 

می کنن؟!
ــدا از دو تـــا گـــل عــالــی کـــه زدیــــم و  • ــ  ج

ــادی که می شد گل بشه،  موقعیت های زی
بازی خیلی عالی و غیورمندانه ای بود. به امید 

پیروزی های بعدی.
ــردم باید با پــرداخــت 10  •  کی گفته که م

برابری آبونمان حقوق های نجومی مدیران 
مخابرات را تامین کنند؟

 جمعیت کشور ما ۲۹ برابر کشور قطره.  •
مساحت کشورمون 14۲ برابر قطره در حالی 
که فقط ۷ درصد بیشتر از قطر، ذخیره گازی 
داریم. یعنی قطر، صدها برابر ما ثروت داره و 
یک میلیونیم ما هزینه نداره. چطور مدیریت و 
اقتصاد کوچک این کشور رو با ایران پهناور و 

پرجمعیت مقایسه می کنید؟

ــرد تیم ملی یــک نفس راحــت  •  بعد از ب
اون  با  نداشتیم  انتظار  واقعا  کشیدیم. 
باخت مفتضحانه مقابل انگلیس بدون هیچ 

افتخاری به تهران بیان.
 تــاکــســی هــای  بی سرنشین  زیـــادی  در  •

خیابان های اطراف  حرم  به دنبال  دربستی 
می چرخند و هوا را آلوده  می سازند اما حتی 
 در مسیر مستقیم  مسافر سوار نمی کنند. 
چاره  بی خیالی  مسئولان، ایجاد کمیته ای  
مردمی  در فرمانداری  است  که  از تاکسی های 

خالی  سلب  امتیاز کنند.
 باید به مسئولان تبریک گفت که سکه  •

بالاخره رکورد تاریخی خودش رو توی قیمت 
زد! البته باید خسته نباشید هم گفت!

ــای حمل اثاثیه و بــار بــه مــردم  • ــس ه  آژان
اجحاف می کنند. برای حمل یک یخچال 
عــلاوه بر کرایه ساعتی 100 هــزار تومان 
اضافه می گیرند. دو نفر کارگر اگر باشد ۲00 
هزار تومان از مردم می گیرند! اگر مسئولی 

هست رسیدگی کند.
 خدا لعنت کند کسانی را که بــرای سود  •

ــی را در انبارهای  بیشتر مــواد اولیه داروی
خــودشــان احتکار کردند و سپس دستور 
واردات دادند از شرکت های چینی و هندی 

برای دریافت کمیسیون وسود!
 مسابقات ملی با خواندن سرود ملی کشور  •

شروع می شود. بازیکنان تیم ملی فوتبال 
وقتی با خواندن ســرود، بــازی را از ابتدا با 
غیرت شروع کردند به پیروزی نیز ختم شد. 

درود بر غیرت و شرف شما!
 هر وقت احساس کردی به آخر رسیدی  •

شاید در نقطه شروع باشی. زندگی ساختنی 
است، نه ماندنی، بمان برای ساختن، نساز 

برای ماندن...
ــم ولی  • ــت اســت که کمبود آب داری  درس

می شود با  لای روبی رودخانه ها و آب پشت 
سدها کمی این کمبود را جبران کرد. لطفا 

مسئولان امر اقدام کنند.
 آقای کی روش در مصاحبه با خبرنگاران،  •

درس بزرگی به برخی خواص و سلبریتی ها 
داد.

 درباره گزارش چند روز پیش تان باید بگویم  •
کسب و کار در اینستاگرام و درآمدی را که 
آخرش منجر به اغتشاش و آشوب و نداشتن 

امنیت جانی و مالی می شود، نخواستیم.
ــرام  • ــت ــم اح ــرچ ــن و پ ــی کــه بــه وطـ ــت  وق

می گذاری و سرود می خوانی باید جایزه ات 
پیروزی باشه.

 مهدی طارمی تشکر بــرای بــازی خوب.  •
روزبــه چشمی دمت گــرم!خــدا! عجب روز 

شادی دادی بهمون. توفیق شکر بده.
 تبریک برد تیم ملی فوتبال به تمامی مردم  •

ایــران، بازیکنان و مربیان. به امید تبریک 
گفتن وشــادی کنار همدیگر بــرای آینده و 

روزهای دیگر. تبریک وآفرین.
 لطفا این موضوع مهم رو پیگیری بفرمایید  •

که چرا دستگاه های دولتی، کارکنانی را که 
در کلینیک های متادون تراپی تحت درمان 
قانونی هستند به تخلفات اداری معرفی 

می کنند؟
 چرا پــاداش پایان خدمت بازنشستگان  •

فرهنگی 1400 پس از گذشت یک سال و 
نیم از بازنشستگی پرداخت نمی شود؟

 غروب جمعه این هفته واقعا عجیب بود.  •
توی عمرم غروب جمعه ای با این همه شادی 

و خوشحالی نداشتم.
 به نظرم کسانی که خودشان و همفکران  •

شــان را خــوب بدانند، بنامند و بخوانند و 
دیگران را بد، باید به خوب بودن خودشان 

شک کنند و به بد بودن خودشان یقین!
 خدایا! بُردهای  پیاپی   را نصیب  تیم های  •

ورزشی  ایران   کن!
 این چه تیتری بود برای خبر برنامه معرفت  •

در روزنامه پنج شنبه انتخاب کرده بودید؟ 
با خواندن آن یکه خوردم و فکر کردم خدای 

نکرده اتفاقی برای ایشان افتاده است!

آن سوی حوادث سریالی برای 
صهیونیست ها

حــوادث امنیتی در سرزمین های اشغالی ایــن روزهــا 
به طور قابل توجهی افزایش یافته و الگوی این حوادث با 
رویدادهای پیشین از جمله عملیات های مقاومتی فردی 
متفاوت به نظر مــی رســد.در هفته گذشته سه انفجار 
در قدس اشغالی روی داد که منجر به  کشته شدن دو 
اسرائیلی و زخمی شدن حــدود ۵0 نفر دیگر شد. پس 
از انفجار اخیر در یک ایستگاه اتوبوس، مسئولان رژیم 
صهیونیستی ادعــا کردند دوربین های این منطقه کار 
نمی کرده و امکان شناسایی مجری این عملیات سخت 
است. گروه هکری عصای موسی فیلمی از لحظات اولیه 
انفجار منتشر کرده و در بیانیه ای نوشته است»زندگی 
سیاه... هزینه همه خون های ریخته را خواهید پرداخت... 
در ضمن، حافظه دوربین ها را برای شما فرمت کرده ایم«. 
با انتشار ایــن بیانیه، رژیــم صهیونیستی عــلاوه بر یک 
شکست اطلاعاتی و امنیتی در زمینه پیشگیری و سپس 
شناسایی عاملان انفجارها، یک شکست بزرگ دیگر نیز 
متحمل و باعث یک آبروریزی برای مقامات این رژیم و 
بی اعتمادی بیشتر صهیونیست ها به آن ها شد.افزون بر 
این، اجرای عملیات در داخل فلسطین اشغالی تازگی 
ندارد و قبلا نیز رشته عملیات هایی از سوی فلسطینی ها 
انجام شــده بــود که در واکنش به آن عملیات هــا، رژیم 
صهیونیستی عملیاتی موسوم به موج شکن را در کرانه 
باختری به مرحله اجرا گذاشت که  به رغم گذشت چند 
ماه هنوز هم به نتیجه مشخصی نرسیده و نشانه بارز آن 
رشته انفجارهای اخیر در قدس اشغالی است که از ورود 
عملیات های مقاومت به مرحله جدید خبر می دهد.آن 
عملیات ها عمدتا مسلحانه بوده یا این که در مواردی هم 
با سلاح سرد انجام می شده،اما عملیات اخیر از نوع بمب 
گذاری با هدایت از راه دور بوده است  که نشان می دهد 
نیروهای مقاومت فلسطینی به تجهیزاتی جدید دست 
یافته اند.همچنین اگر در عملیات های قبلی  عاملان حمله  
شهید یا بازداشت می شدند، در عملیات  جدید جلوی 
این تلفات برای  فلسطینی ها گرفته می شود، هرچند که 
امکان دارد رژیم صهیونیستی برای سرپوش گذاشتن 
بر ناکامی های جدید خود و همچنین نشان دادن ضرب 
شست به فلسطینی ها در آستانه تشکیل کابینه جدید و با 
بهره گیری از فرصت جام جهانی به حمله های جدید دست 
بزند. با این حال به نظر می رسد مهم ترین پیام انفجارهای 
اخیر به نتایج انتخابات اخیر رژیم صهیونیستی است که 
مهم ترین ویژگی آن به قدرت رسیدن احزابی است که از 
یک سو بسیار ایدئولوژیک و از سوی دیگر بسیار نژادپرست 
هستند و بنابراین این احتمال قوی وجود دارد که بعد از 
تشکیل کابینه جدید طرح های نیمه تمام قبلی خود را 
درباره تخریب مسجد الاقصی از طریق گذاشتن مجسمه 
هیکل روی آن و همچنین  تکمیل روند یهودی سازی قدس 
از طریق اخراج ساکنان آن به سرانجام برسانند و از این دید 
این انفجارها هشداری پیشدستانه محسوب می شود.
افزون بر این، وقوع این انفجارها نشان می دهد که دایره 
نفوذ و حضور مقاومت فلسطینی از پهنه نوار غزه و کرانه 
باختری گذشته و به داخل سرزمین های اشغالی سال 
1۹48 موسوم به اسرائیل گسترش یافته است و بنابراین 
به همان میزانی که رژیــم صهیونیستی و شهرک های 
صهیونیست نشین به داخل اراضی اشغالی سال 1۹6۷ 
در کرانه باختری تجاوز می کنند که باید طبق قطعنامه های 
سازمان ملل برای تشکیل دولت فلسطینی در اختیار 
آن ها قرار داده شود، به همین ترتیب فلسطینی ها نیز 
فلسطین اشغالی را به کانونی برای عملیات های جدید 
خود انتخاب می کنند به خصوص آن که هنوز بیش از دو 
میلیون عرب فلسطینی در داخل اراضی اشغالی سال 
1۹48 حضور دارند و در مواقع مقتضی همچنان که قبلا 
نیز بارها دیده شده بود می توانند در کنار فلسطینی های 
ساکن کرانه باختری و نوار غزه قرار گیرند به خصوص 
اگر سرنوشت قدس و مسجد الاقصی در میان باشد، 
اما سلسله حوادث امنیتی این روزها در سرزمین های 
اشغالی محدود به بمب گذاری و انفجار  نیست.مسئله 
دیگر قطعی های مشکوک شبکه های برق چند شهر در 

سرزمین های اشغالی است. به تازگی در پی 
آتش سوزی های مناطق تجاری و صنعتی 
در مــحــدوده شهر »یــاونــه« و شهرک های 
مجاور آن، برق این منطقه مکرر قطع و دچار 
اختلال شده است. در تازه ترین رویــداد، 
اتاق مرکزی ایستگاه بزرگ برق شهر هدرا 
در استان حیفا منفجر و دچار آتش سوزی 
شد.مسئله دیگر ظهور گروه های نظامی 
جدید در کرانه باختری برای نبرد با رژیم 
این  برجسته  نمونه  اســت.  صهیونیستی 
گــروه هــا، »عــریــن الاســود«  در شهر نابلس 
علیه  را  مسلحانه ای  عملیات  کــه  ــت  اس
نظامیان رژیم صهیونیستی با روش های 
مبتنی بر ابتکار و غافلگیری سازمان دهی 
می کند. »بلاطه« و »عُش الدبابیر« دو گروه 
اعلام  تازگی  به  که  هستند  دیگر  نظامی 

موجودیت کرده اند.
به نظر می رسد افزایش این نوع عملیات ها 
که  بمب گذاری  مانند  جدید  الگوهای  و 
نشان دهنده برنامه ریزی  شده بودن آن ها 
در یک سطح راهبردی است نتیجه طبیعی 
جدیدترین تحولات منطقه ای و نقش رژیم 
صهیونیستی در برخی از رویدادهای اخیر 
اســت و می توان انتظار داشــت که چنین 

عملیات هایی تداوم یابد.

در دیدار با جمعی از بسیجیان 

رئیسی: بدنه اجرایی 
کشور از روحیه بسیجی 

برای کار جهادی 
استفاده کند 

رئیس جمهور روحیه و فرهنگ بسیجی را 
مدل و شیوه ای موفق برای پیشرفت و کار 
جهادی در کشور دانست و بر بهره گیری از 
این روحیه و فرهنگ در بدنه اجرایی کشور 
تاکید کرد.به گــزارش ایرنا،سید ابراهیم 
رئیسی در دیــدار با جمعی از بسیجیان که 
به مناسبت هفته بسیج برگزار شد، اراده 
ــاع از امنیت  ــرای دف و انگیزه بسیجیان ب
کشور و مردم را برگرفته از اندیشه و تحلیل 
درست و بهنگام از شرایط دانست و گفت : 
ــاه و  ایــن نگاه و ایــن عمل از کسانی که رف
آسایش دیگران را به رفــاه و آسایش خود 
ترجیح می دهند، بسیار ارزشمند است و 
جای تقدیر دارد.رئیس جمهور با بیان این 
که دوران کنونی کشور همانند دوره هــای 
گذشته با فــراز و فرودهایی همراه است و 
نقش آفرینان هر دوره ای متناسب با شرایط 
دوره خــود در معرض ابتلا و امتحان قرار 

می گیرند، تصریح کرد: تلاش برای حفظ 
امنیت ایــن نظام و مــردم خیرات و برکات 
فراوانی را در جامعه گسترش خواهد داد. 
رئیسی با اشاره به تعبیر سپهبد شهید حاج 
قاسم سلیمانی از نظام مقدس جمهوری 
اسلامی به حرم گفت : جمهوری اسلامی 
ایــران تنها نظامی در عالم است که پرچم 
مقابله با نظام سلطه را برافراشته و توطئه ها 
و فتنه های متعدد دشمنان علیه این نظام 
از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی تاکنون 
از جمله غائله منافقان، هشت سال جنگ 
تحمیلی و فتنه های سال های اخیر با هدف 
متوقف کردن حرکت عظیم انقلاب اسلامی 
بسیجی  روحــیــه  گسترش  از  جلوگیری  و 
در میان ملت های مختلف بــوده اســت، اما 

به رغم همه توطئه ها و تحریم های دشمن 
عرصه ها  همه  در  مــا  ملت  پیشرفت های 
ــه یافته و اساسا عصبانیت و  با قــدرت ادام
ناراحتی دشمنان نیز از همین مسئله نشئت 
می گیرد.رئیس جمهور، بسیج را از افتخارات 
بــزرگ نظام اسلامی و ملت ایــران دانست 
و افزود:  این شجره طیبه تا به امروز ثمرات 
بسیاری داشته است و در ادامه نیز خواهد 
داشت و قطعاً در مقابل اراده پولادینی که 
امروز مردم و بسیجیان دارند، دشمن هیچ 
کــاری از پیش نخواهد برد.رئیس جمهور 
همچنین روحیه و فرهنگ بسیجی را مدل 
و شیوه ای موفق برای پیشرفت و کار جهادی 
در کشور دانست و بر بهره گیری از این روحیه 

و فرهنگ در بدنه اجرایی کشور تاکید کرد.

با سخنرانی دکتر فواد ایزدی و به همت نمایندگی دفتر حفظ و نشر آثار رهبر معظم انقلاب در مشهد برگزار شد

نشست تخصصی »آمریکا، ایران و نظم جهانی«
نشست تخصصی مبنا با موضوع  »آمریکا، 
ایران و نظم نوین جهانی«، در محل حسینیه 
ــت ا... سید جـــواد خــامــنــه ای بــه همت  آی
نمایندگی دفتر حفظ و نشر آثــار حضرت 
آیت ا... العظمی خامنه ای در مشهد برگزار 
شــد.در این نشست که در آن علاقه مندان 
مختلف  قشرهای  از  سیاسی،  مباحث  به 
جامعه حضور داشتند، دکتر فواد ایزدی، 
تحلیل گر مسائل بین المللی و عضو هیئت 
علمی دانشگاه تهران سخنرانی کرد. وی با 
اشاره به مناسبات بین المللی دنیای امروز، 
چگونگی ایجاد جهان دوقطبی پس از جنگ 
جهانی دوم و سپس تبدیل آن به جهان تک 
قطبی، در پی فروپاشی شوروی سابق را در 
سال 1۹۹0 تشریح کرد و دوران امروز را، 
دوران گــذار از جهان تک قطبی و ورود به 

جهان چند قطبی دانست.

انتقال قدرت و ثروت از غرب به شرق    
دکتر ایزدی گفت: غربی ها اعتراف کرده اند 
که طی یک دهــه آیــنــده، آمریکا موقعیت 
سلطه گری خود را در جهان از دست می دهد 
و کشورهایی با اقتصاد متوسط، مانند ایران، 
طی این مدت قادر خواهند بود که در خلال 

یک اجماع و اتحاد با دیگر کشورها، از غرب 
جلو بزنند. آن چــه رهبر معظم انقلاب در 
سخنرانی 1۲ آبان امسال از انتقال قدرت 
و ثروت از غرب به شرق گفتند، یک تحلیل 
نیست، بلکه مبتنی بر اطلاعاتی است که بر 

اساس عدد و رقم شکل گرفته است.

راز قدرت گرفتن و افول آمریکا    
استاد دانشگاه تهران  تصریح کرد: برای این 
سوال که آمریکا چگونه به آمریکای امروز تبدیل 
شد، می توان پنج دلیل آورد؛ قدرت نظامی، 
قدرت اقتصادی، قدرت سیاسی، قدرت نرم 
و در نهایت قدرت نهاد سازی که این دلایل، به 
ترتیب، وابسته به وجود یکدیگرند، یعنی قدرت 
نظامی، قدرت اقتصادی تولید می کند، قدرت 
اقتصادی، قدرت سیاسی و همین طور تا آخر. 
دکتر ایــزدی گفت: در حوزه قدرت نظامی، 
آمریکا هنوز در جایگاه نخست دنیا قرار دارد، 
اما مشکل بزرگ آن ها این است که دیگر قادر 
نیستند از این قدرت نظامی، دستاوردهای 
سیاسی و حتی اقتصادی به دست بیاورند. 
۲0 سال اشغال افغانستان و افتضاحی که 
در عراق، سوریه، یمن و بسیاری از نقاط دنیا، 
دامــن آمریکایی ها را گرفت، دلیلی بر این 

مدعاست. آن هــا به همین دلیل، با افــرادی 
نظیر سردار شهید سلیمانی دشمن بودند؛ 
آن شهید بزرگوار، یکی از اصلی ترین دلایل 
ناکامی آمریکایی ها در رسیدن به اهدافشان 

طی لشکرکشی به خاورمیانه بود.

تمرکز آمریکایی ها بر قدرت رسانه و     
تبلیغات

این تحلیل گر مسائل بین المللی، موضوع 
ــوزه تبلیغات و رسانه  ــدرت آمریکا در ح ق
را هم بررسی  کرد و گفت: تنها جایی که 
نمی توان در آن آمریکا را دچار افول دانست، 
همین بخش اســت. آن هــا قــدرت تبلیغاتی 
خوبی دارند، رسانه و مفهوم علم ارتباطات 
را می شناسند و از آن برای اهداف خودشان 
اخیر،  اغتشاشات  می کنند.در  استفاده 
شاهد این نوع از فعالیت های آمریکایی ها 
ــزدی تأکید کــرد: آن هــا در  بودیم. دکتر ای
این بخش سرمایه گذاری کلانی کرده اند 
و از ابزارهای علمی برای اثرگذاری بیشتر 
استفاده می کنند که باید به آن توجه ویژه 
داشته  باشیم. در پایان این نشست، سخنران 
و کارشناس جلسه، به پرسش های متعدد 

حاضران پاسخ گفت.
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در پی پیروزی شورانگیز و بازی غیرتمندانه ملی پوشان تیم ملی فوتبال کشورمان انجام شد

دستور اژه ای برای ارائه ارفاقات قانونی به زندانیان 

رئیس قوه قضاییه به مراجع مربوط قضایی 
برای بهره مندی زندانیان از ارفاقات قانونی 
و بازگشت آنان به آغوش گرم خانواده دستور 

ویژه صادر کرد.
 به گــزارش مرکز رسانه قــوه قضاییه، در 
پی پیروزی شورانگیز و بازی غیرتمندانه 
ملی پوشان تیم ملی فوتبال کشورمان در 
ولــز و شعف  تیم ملی فوتبال کشور  برابر 
ــران  ــده در ســراســر ای و شادمانی پدید آم
اسلامی و تجلی و تبلور روح جمعی و اتحاد و 
همبستگی ملی، حجت الاسلام والمسلمین 
محسنی اژه ای رئیس قوه قضاییه به مراجع 

و مراکز مربوط قضایی دستور داد به شکرانه 
عنایت پروردگار و مسرت و سرور ملی حاصل 
جمهوری  فوتبال  ملی  تیم  ظفرمندی  از 
اسلامی ایـــران، به آن دسته از زندانیان 
که شرایط بهره مندی از ارفاقات قانونی 

معاضدت  و  مساعدت  نهایت  دارنـــد،  را 
انجام و مقدمات آزادی و بازگشت آن ها 
به آغوش گرم خانواده های شان در اولین 
فرصت ممکن فراهم شود.البته در دستور 
رئیس دستگاه قضا تصریح شده که بدیهی 
است کسانی که در قضایای اخیر مرتکب 
جنایت شده و مدافعان امنیت مردم را شهید 
ــوال مــردم را به آتش  و مجروح کردند و ام
کشیدند و قرآن را سوزاندند، قابل اغماض و 
بخشش نیستند و تاکید ما این است که برای 
عناصر و مسببان اصلی اغتشاشات اخیر، 

هیچ جای ارفاق وجود ندارد.


